
26.03.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/48263fd6-15a6-447f-992b-cb983082469b 1/2

Ogłoszenie nr 540054613-N-2020 z dnia 26-03-2020 r.

Poznań:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 519951-N-2020 

Data: 04/03/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Poznań reprezentowane przez Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny

63125782200000, ul. ul. Matejki  57, 60-770  Poznań, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 61 8694 800; 8694 801, e-mail

obsluga.klienta@zkzl.poznan.pl, faks 61 8694 809. 

Adres strony internetowej (url): www.zkzl.poznan.pl 

Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zkzl_poznan. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: I 

Punkt: 4) KOMUNIKACJA: 

W ogłoszeniu jest: Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób: Tak Inny

sposób: pisemnie Adres: Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o., ul. Matejki 57, 60-770 Poznań, Biuro Obsługi Klienta, pokój

nr 1 

W ogłoszeniu powinno być: Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób:

Nie Inny sposób: Adres: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: I 

Punkt: 4) KOMUNIKACJA 

W ogłoszeniu jest: Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób: Nie Inny

sposób: 

W ogłoszeniu powinno być: Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny

sposób: Tak Inny sposób: Ofertę należy złożyć w jednej z dwóch form: 1) pisemnie w zamkniętej trwale kopercie z dopiskiem:

„Wykonanie prac instalacyjnych w mieszkalnych budynkach komunalnych w Poznaniu przy ul. Przemysłowej 27-27A, ul. Przemysłowej 48,

ul. Fabrycznej 2A, ul. Zeylanda 5 wraz z ich podłączeniem do miejskiej sieci ciepłowniczej. Modernizacja okien” – nie otwierać przed

06.04.2020r., godzina 12:15” w siedzibie Zamawiającego przy ul. Matejki 57 w Biurze Obsługi Klienta pokój nr 1 lub 2) za pośrednictwem

„Formularza do złożenia oferty” dostępnego na platformie zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zkzl_poznan w

terminie najpóźniej do dnia 06.04.2020 r. do godz. 12:00. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium: 

W ogłoszeniu jest: Tak Informacja na temat wadium Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia – przed upływem terminu składania



26.03.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/48263fd6-15a6-447f-992b-cb983082469b 2/2

ofert – wadium w łącznej kwocie 135 000,00 zł (słownie: sto trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100), w tym dla: Część I – 25 000,00 zł

(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) - Instalacje Część II – 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) -

Stolarka Część III – 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) - Instalacje Część IV – 20 000,00 zł (słownie:

dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) - Stolarka Część V – 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) - Instalacje Część VI – 10

000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) - Stolarka Część VII – 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) -

Instalacje Część VIII – 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) - Stolarka. W tytule przelewu należy powołać się na numer

sprawy: wadium dot. DOA.201.21/2020. Wadium może być wniesione w formach określonych w art. 45 Ustawy. Wadium składane w

pieniądzu płatne będzie na nieoprocentowane konto Zamawiającego: ING Bank Śląski 07 1050 1520 1000 0023 4950 8511 

W ogłoszeniu powinno być: Tak Informacja na temat wadium Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia – przed upływem terminu

składania ofert – wadium w łącznej kwocie 135 000,00 zł (słownie: sto trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100), w tym dla: Część I – 25

000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) - Instalacje Część II – 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych

00/100) - Stolarka Część III – 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) - Instalacje Część IV – 20 000,00 zł

(słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) - Stolarka Część V – 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) - Instalacje

Część VI – 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) - Stolarka Część VII – 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych

00/100) - Instalacje Część VIII – 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) - Stolarka. W tytule przelewu należy powołać się

na numer sprawy: wadium dot. DOA.201.21/2020. Wadium może być wniesione w formach określonych w art. 45 Ustawy. Wadium

składane w pieniądzu płatne będzie na nieoprocentowane konto Zamawiającego: ING Bank Śląski 07 1050 1520 1000 0023 4950 8511.

Zamawiający w niniejszym postępowaniu dopuszcza także formę elektroniczną w zakresie gwarancji wadialnej, z zastrzeżeniem, iż winna

być ona podpisana przez Gwaranta kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-03-30, godzina: 12:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-04-06, godzina: 12:00, 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.5) 

W ogłoszeniu jest: Oferty należy złożyć do dnia 30.03.2020 r. godz. 12:00 w siedzibie Zamawiającego przy ul. Matejki 57 w Biurze

Obsługi Klienta pokój nr 1. Oferty złożone po terminie będą niezwłocznie zwrócone Wykonawcom bez otwierania. Otwarcie złożonych

ofert nastąpi w dniu 30.03.2020 r. godz. 12:15 w siedzibie Zamawiającego – sala konferencyjna na 3 piętrze. 

W ogłoszeniu powinno być: Oferty należy złożyć do dnia 06.04.2020 r. godz. 12:00 w siedzibie Zamawiającego przy ul. Matejki 57 w

Biurze Obsługi Klienta pokój nr 1 lub za pośrednictwem „Formularza do złożenia oferty” dostępnego na platformie zakupowej pod

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zkzl_poznan w terminie najpóźniej do dnia 06.04.2020 r. do godz. 12:00. Otwarcie złożonych

ofert nastąpi w dniu 06.04.2020 r. godz. 12:15 w siedzibie Zamawiającego – sala konferencyjna na 3 piętrze. 

 
Drukuj


